
Objednávka č. o 0028/2024ISŘDaŽP

 

 
 

 

 

  

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava 020 Ostrava s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Frýdecká 680/444

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 719 00 Ostrava

DIČ: 0200845451 IČ: 62300920 DIČ: C262300920

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní s ' "

městský obvod Radvanice a Bartovice Číslo účtu: _

Těšínská 281/87 Banka: Komerční banka, a. s.

716 00 Ostrava-Radvanice IBAN: _

lSDS: iygb6cd BIC: KOMBCZPP

e-mail: posta@radvanice.ostrava.cz  
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

pro rok 2024 likvidaci biologicky rozložitelněho odpadu (větve). Cena za jeden sběr, přepravu a odstraění biologicky rozložitelněho

odpadu (větvi) bude stanovena jako cena tarifní ve výši stanovené v Ceniku č. 4/2024 pro statutární město Ostrava. Termíny likvidace

odpadu budou prováděny dle potřeb objednatele a na základě objednávky na dispečink 020 Ostrava, s.r.o. Max. objem financi pro

rok 2024 se stanovuje ve výši 100.000,— Kč včetně DPH.

 
 

 

Cena bez DPH v Kč 82 644,63
    
Cena celkem v Kč 100 000,00
 

Lhůta plnění: 31.12.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě. že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

0 §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyňzujiciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě. že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Pfi plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě. že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Kolářová Pavla

TeIIe-mail : +—

V Ostravé dne: 17.01.2024

OSTRAVA!!!



. . 2“

„!%/><, [Ýýťm J70 tak 020

m1 / i/ZĚ/MJĚPH

400,, 000/ ,

 

Ceník č. 4/ 2024

pro Statutární město Ostrava

|. Pravidelný sběr, přeprava a odstraňování směsného komunálního odpadu:

V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmisťování, sběr, svoz a odstraňování směsného

komunálního odpadu spočívající vjeho třídění, ukládání na skládky a vjiné likvidaci. Cena nezahrnuje poplatek za uložení

odpadu na skládku ve výši dle zákona č.541/2020 Sb., o odpadech. Tento poplatek bude účtován zvlášť.

Dále cena zahrnuje nakládání s nebezpečným odpadem, objemným odpadem, separovaným odpadem a bio odpadem

v rozsahu stanoveném ve smlouvě o zajištění sběru, svozu a zneškodňování komunálního odpadu.

Pro stanovení ceny není rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km sběrnýmí vozidly ani

hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Objem Tarif Počet obsluh Jedm'kíwř
nádoby cena/mesnc

| Kč

80 P101 1 x za 14 dnl’ 136,00

80 P102 1 x 14 dm’ v Iété 161,00

80 P107 1 x 14 dní v zimě 161,00

80 P111 1 x týdně 257,00

120 P201 1 x za 14 dní 161,00

120 P202 1 x za 14 dnív létě 182,00

120 P207 1 x 14 dní v zimě 182,00

120 P211 1 x týdně 310,00

120 P221 2 x týdně 604,00

120 P231 3 x týdně 902,00

120 P261 1 x týdně v zimě, 1 x 14 dnív létě 310,00/161,00

120 P271 1 x týdně v zimě 352,00

120 P281 2 x týdně v zimě, 1 x týdně v létě 604,00/310,00

240 P301 1 x za 14 dní 310,00

240 P311 1 x týdně 604,00

240 P321 2 x týdně 1 197,00

1100 K101 1 x 14 dní 641,00

1100 K111 1 x týdně 1 199,00

1100 K121 2 x týdně 2 315,00

1100 K131 3 x týdně 3 432,00

1100 K141 4 x týdně 4 548,00

1100 K151 5 x týdně 5 663,00

1100 K172 7 x za 14 dní 3 992,00

3 m3 K719 1 x týdně 8 086,00

podz. kont.

3 m3 K729 2 x týdně 16 169,00

podz. kont.

3 ma K739 3 x týdně 24 255,00

podz. kont.

3 m3 K749 4 x týdně 32 339,00

podz. kont.

5 m3 K819 1 x týdně 13 472,00

podz. kont.

5 ma K829 2 x týdně 26 944,00

podz. kont.

5 m5 K839 3 x týdně 40 413,00

podz. kont.   
Zimnísvoz je od 1.10. do 30.4. Letnísvoz je od 1.5. do 30.9. U tarifů P102 a P202 je letni svoz od 1.4. do 31.10.

Tarif P271 se používá u objektů s vytápěním na tuhá paliva. Nádoba se objednává jako další k celoročnímu odvozu tarifu

P211 nebo P201

II. Pravidelný sběr, přeprava a využívání separovaných složek odpadu:

V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmisťování, sběr, svoz a odstraňování odpadu

spočívající v jeho třídění a využívání.

 

020 Ostrava s.r.o. IČ 62300920, DIČ CZ62300920 1/5

Frýdecká eso/444 _ |||
719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu

www.ozoostrava.cz v Ostravé, oddll C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 . . .



Pro stanovení ceny není rozhodující způsob, místo nakládání sodpady, počet ujetých km sběrnými vozidly ani

hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údajejsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a) sklo

Objem Jednotková

, Tarif Počet obsluh cena/měsíc
nadoby

I Kč

240 A501 1 x za 14 dní 129,00

700 A861 1 x za 2 měsíce 85,00

700 A891 1 x za měsíc 153,00

1100 A161 1 x za 2 měsíce 126,00

1100 A191 1 x za měsíc 204,00

1500 A201 1 x za 14 dní 484,00

1500 A261 1 x za 2 měsíce 158,00

1500 A291 1 x za měsíc 267,00

2100 A301 1 x za 14 dní 692,00

2100 A361 1 x za 2 měsíce 210,00

2100 A391 1 x za měsíc 371,00

4000 A901 1 x za 14 dní 1 380,00

4000 A961 1 x za 2 měsíce 426,00

4000 A991 1 x za měsíc 742,00

b) plast

Objem
Jednotková

, Tarif Počet obsluh cena/měsíc
nadoby

.
I

Kc

240 8601 1 x za 14 dní 114,00

240 3611 1 x týdně 216,00

240 8621 2 x týdně 418,00

1100 8101 1 x za 14 dní 264,00

1100 Blll 1 x týdně 476,00

1100 8121 2 x týdně 899,00

1100 8131 3 x týdně 1 323,00

c) papír

Objem Jednotková

, Tarif Počet obsluh cena/měsíc
nadoby

I
Kč

240 D601 1 x za 14 dní 85,00

240 D611 1 x týdně 154,00

240 D621 2 x týdně 296,00

1100 D101 1 x za 14 dnl’ 166,00

1100 D111 1 x týdně 275,00

1100 D121 2 x týdně 502,00

1100 D131 3 X týdně 716,00

d) mix (papír, plast)

Objem Jednotková

, Tarif Počet obsluh cena/měsíc
nadoby

l
Kč

240 M601 1 x za 14 dní 101,00

240 M691 1 x měsíčně 58,00

360 M501 1 X 14 dní 144,00      
 

020 Ostrava s.r.o.

Frýdecká 680/444

719 00 Ostrava

www.ozoostrava.cz

W
Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu

v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 OZO

M

0-5



 

Ill. Pravidelný sběr, přeprava a využívání separovaných složek odpadu bez nádoby:

V cenách je zahrnut sběr, svoz a odstraňování odpadu spočívající vjeho třídění a využívání. Pro stanovení ceny není

rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km sběrnými vozidly ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje

jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

a) sklo

Objem Jednotková

. Tarif Počet obsluh cena/měsíc

nadoby „

l Kc

1100 A162 1 x za 2 měsíce 78,00

1100 A192 1 x za měsíc 158,00

1500 A262 1 x za 2 měsíce 111,00

1500 A292 1 x za měsíc 221,00

2100 A362 1 x za 2 měsíce 163,00

2100 A392 1 x za měsíc 323,00

3 m3 A761 1 x za 2 měsíce 307,00

podz. kont.

3 m3 A792 1 x za měsíc 609,00

podz. kont.

4000 A991 1 x za 4 týdny 645,00

b) plast

Objem Jednotková

Tarif Počet obsluh cena/měsíc

nádoby

l Kč

240 8612 1 X týdně 205,00

240 B622 2 x týdně 407,00

1100 3102 1 x za 14 dní 215,00

1100 8112 1 x týdně 427,00

1100 8122 2 x týdně 850,00

1100 8132 3 x týdně 1 274,00

3 m3 B712 1 x týdně 3 141,00

podz. kont.

3 m3 8722 2 x týdně 6 279,00

podz. kont.

3 m3 B732 3 x týdně 9 418,00

podz. kont.

5 m3 B812 1 x týdně 5 232,00

podz. kont.

5 rn3 8822 2 x týdně 10 462,00

podz. kont.

5 m3 8832 3 x týdně 15 693,00

podz. kont.

c) papír

objem Jednotková

, Tarif Počet obsluh cena/měsíc

nadoby ,

| Kc

240 D612 1 x týdně 143,00

240 D622 2 X týdně 284,00

1100 D102 1 x za 14 dní 113,00

1100 D112 1 x týdně 223,00

1100 D122 2 X týdně 449,00

3 m3 D712 1 x týdně 1 715,00

podz. kont.

3 m3 D722 2 x týdně 3 428,00

podz. kont.

3 m3 D732 3 x týdně 5 140,00

OZO Ostrava s.r.o. IČ D Č

W 3’5Frýdecká 680/444 ' I I

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodnlm rejstříku Krajského soudu

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddll C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 . . .



 

 

podz. kont.

5 m3 D812 1 x týdně 2 857,00

podz. kont.

5 ma D822 2 x týdně 5 707,00

podz. kont.

5 m3 D832 3 x týdně
8 566,00

podz. kont.

 

 

 

      
IV. Jednorázový sběr, přeprava, využívání a odstraňování objemného odpadu:

V cenách je zahrnut pronájem velkoobjemových kontejnerů, sběr, svoz a odstraňování odpadu spočívajícívjeho třídění,

využívání a ukládání na skládku či kompostárnu. U odpadu uvedeného v písm. a) a d) cena zahrnuje taktéž poplatek za

uloženi odpadu na skládku ve výši dle zákona č.541/2020 Sb., o odpadech.

Tarif zohledňuje vzdálenost obce od sídla společnosti a vzdálenosti obce od skládky odpadu, nebo mista dotřid'ování a

odstraňování objemného odpadu. Pro stanovení ceny není rozhodující hmotnost odpadu v nádobě.

 

 

 

a) objemný odpad

. cena

332? Tarif za 1 svoz

V Kč

Kontejner 7 m3 I
5 156,00

Kontejner 10 m3 |
6 759,00     
 

b) biologicky rozložitelný odpad (tráva, listí)

cena

Tarif za 1 svoz

Kč

Objem

nádoby

2 774

3

4 119

4 690 00

Konte 7 m3 I

Konte r 10 m3 I

Konte 15 m3 |

Konte r 20 m3 |

c) biologicky rozložitelný odpad (větve)

 

 

 

 

  

. cena

[32:3 Tarif za 1 svoz

Kč

Kontejner 7 m3 I
2 584,00

Kontejner 10 m3 l 2 855,00

Kontejner 15 m3 I 3 807,00

Cena za 1 svoz u 15 ma zahrnuje 2,4 t odpadů (větve), tarif za 1 t nad limit činí 881,- Kč/1t  
 

d) biologicky nerozložitelný odpad (znečištěná zeleň jinými odpady)

cena

za 1 svoz

Kč

Objem

nádoby

Konte 7 m3 I 4 133

Konte 10 m3 | 5 030

Konte 15 m3 I 6 604 00

 

V. Jednorázový sběr, přeprava, využívání a odstraňování objemného komunálního odpadu odloženého

občany na kontejnerová stání:

V cenách je zahrnut sběr a svoz odpadu odloženého občany na kontejnerová stání, odstraňování odpadu spočívajícív jeho

třídění, využívání a ukládání na skládku. Cena zahrnuje taktéž poplatek za uložení odpadu na skládku ve výši dle zákona

č.541/2020 Sb., o odpadech.

cena za 1 tunu v Kč ................................................................ . ....................................................... 5 619,00

VI. Likvidace organického odpadu (tráva, listí) :

V ceně je zahrnuta likvidace a využiti organického odpadu (tráva, listí) na kompostárně v Ostravě — Hrušově .

Cena za likvidaci organického odpadu (tráva, listí) v Kč za 1 tunu ..................................................... 454,00

 

020 Ostrava s.r.o.

Frýdecká 680/444 0 z o I I I

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddII C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994 . . .



VII. Mimořádný svoz komunálního a separovaného odpadu:

 

 

 

    
 

   

Jedn. Objem nádoby

70 l — l 100 podz. 3 m3

Mimořádný svoz 1 nádoby Kč/ks 268,00 1 453,00

VIII. Mytí nádob:

v Kč/nádobu:

mytí nádob 70| — 240I ...................................... . ........................................... . .................................... 102,00

mytí nádob 1100 | ............... ........................................................ 285,00

K výše uvedeným cenám bude účtováno DPH dle platné legislativy.

Tento ceník nabývá účinnosti dne 1.|edna 2024. Současně pozbývá platnost ceník č. 4/2023 ve znění pozdějších dodatků.

 

V Ostravě dne 04.1.2024
Ing. Karel Belda

Zpracoval: lng. Robert GOLA jednatel společnosti

 

OZO Ostrava s.r.o.

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu

www.ozoostrava.cz v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994

01

0-5

 

 


